
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 1.0% 予 前 -733.0億ドル 予 -770.0億ドル 前 予 前 22.5万件 予 前 56.8 予 56.8

前 54.4 予 53.4 前 予 前 予 前 予 前 0.0% 予 0.2%

前 46.1 予 46.1 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 -1.3% 予 -1.4%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 0.40% 予 前 予 前 0.20% 予 0.20% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

2,133.4

695.3

1,438.1

61.2

335.0

503.7

-168.7 

-50.1 

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

24.3

12.4

11.9

-1.1 

7.1

4.2

2.9

6.8

Silver (Moz)

1,806.9

1,793.2

1,801.5

3.5

$11.40 -$2.00 $2.00$6.25$12.10

Wed Thu Fri

1,854.0

1,945.0

1,842.0

1,930.8

76.5

12月 ミシガン大学消費者信頼感指数

11月 生産者物価指数（PPI）（食品・エネルギー除くコア）[前月比]

11⽉ 中国⽣産者物価指数（PPI）[前年⽐]

23.246

0.324

￠15.00 ￠19.00

第3四半期 ユーロ圏GDP[前期比]

11/27 - 12/03 新規失業保険申請件数[前週比]

Tue
10⽉ 貿易収⽀

0

Mon
10月 耐久財受注[前月比]

11月 ISM非製造業景気指数

2022年12⽉9⽇

23.425

22.725

12月8日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

1,012.8

1,021.6

1,005.6

1,014.6

3.1

$5.25

Silver (Sep)

22.920

Gold (Aug) 

1,799.5

コメント
Precious Metals

貴⾦属は全般⼩幅に上昇。

NY外国為替市場では来週開催される欧州中央銀⾏（ECB）定例理事会にてECBが利上げを継続するとの⾒⽅が強まり、ドル売り・ユーロ買いが強まった事で貴⾦属は割安感から買いが優勢となっ

た。尚、市場関⼼は本⽇9⽇に発表の11⽉⽶卸売物価指数（PPI）や12⽉FOMC後公表される政策⾦利⾒通しとなっている事から、引き続き様⼦⾒の雰囲気が強い。

FX

ドルはユーロに対し⼩幅に下落、円に対し⼩幅に上昇。

上述の通り市場関⼼が来週に発表される⽶経済指標に向いており⼤きな材料に⽋ける中、積極的な売買は控えられ,ユーロドル、ドル円ともに⼩幅に上昇した。

NY終値 ドル円 136.67円/ ユーロドル 1.0556ドル

Fixing Prices

12月5日

AM

1,782.45

22.695

1,007.00

1,856.00

1,790.15

-

1,004.00

1,859.00

PM

11月 サービス業PMI

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/11/29

10月 ユーロ圏小売売上高[前月比]

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を負

いません。


